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Kopenick

Organizzatore: 1.FC Union Berlin
Data: 26.02.2012, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Berlin, HimmerlingstraBe 88, 12555 Berlin, Germania

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Partecipanti

1

Kopenicker SC

Friedrichshagener SV

SV Schméckwitz-Eichwalde

GW Baumschulenweg

Chemie Adlershof

Adlershofer BC

Griinauer BC

VSG Rahnsdorf

2
3
4
5

SSV Kopenick-Oberspree

ol |IN]O

1. FC Union Berlin

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

Con passione di torneo.it

1 10:00 [A |Kdpenicker SC SV Schméckwitz-Eichwald | 0 @ 0 B Partecipante dR Pt
2 10:13 B | Friedrichshagener SV GW Baumschulenweg 1 1 1.| SSV Kopenick-Oberspree 3: 1 2 8
3 10:26 | A [Chemie Adlershof Griinauer BC 1 :1 2.| Griinauer BC 4: 3 1 6
4 10:39 B | Adlershofer BC VSG Rahnsdorf 1 1 3. [ Kdpenicker SC 21 1 6
5 10:52 [A | SSV Kopenick-Oberspree | Kopenicker SC 0 0 4. [ Chemie Adlershof 1: 3 21 2
6 11:05 (B |1.FC Union Berlin Friedrichshagener SV 1:0 5.| SV Schmockwitz-Eichwald | 0 : 2| -2 2
7 11:18 [A | SV Schmockwitz-Eichwald | Chemie Adlershof 0 0

8 11:31 B [ GW Baumschulenweg Adlershofer BC 1 0 _
9 11:44 [A |Griinauer BC SSV Kopenick-Oberspree 1 1 P Partecipante dR Pt
10 11:57 [B [VSG Rahnsdorf 1. FC Union Berlin 0 3 1.]1. FC Union Berlin 7: 0 7] 10
11 1210 [A |Chemie Adlershof Kopenicker SC 0 :1 2.| GW Baumschulenweg 3: 1 2] 8
12 12:23 B |Adlershofer BC Friedrichshagener SV 1 0 3. | Adlershofer BC 2: 5| -3 4
13 12:36 |A |Griinauer BC SV Schméckwitz-Eichwald | 1 0 4. | Friedrichshagener SV 2: 4] 2 2
14 12:49 B |VSG Rahnsdorf GW Baumschulenweg 0 1 5.1 VSG Rahnsdorf 2: 6| 4 2
15 13:02 [A |SSV Kopenick-Oberspree | Chemie Adlershof 1 0

16 13:15 [B | 1. FC Union Berlin Adlershofer BC 3 0

17 13:28 [A |Kopenicker SC Grunauer BC 1 1

18 13:41 B | Friedrichshagener SV VSG Rahnsdorf 1 1

19 13:54 [A | SV Schmockwitz-Eichwald | SSV K&penick-Oberspree 0 : 1

20 14:07 [B | GW Baumschulenweg 1. FC Union Berlin 0:0



https://torneo.it/showit.php?id=1329761453
https://torneo.it/showit.php?id=1329761453
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Girone finale

Kopenick

21

22

23

24

25

26

27

14:24

14:37

14:50

15:03

15:16

15:29

15:42

1° Gruppo A
SSV Kopenick-Oberspree

2° Gruppo A

Griinauer BC

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5° Gruppo A
SV Schméckwitz-Eichwal

4° Gruppo A
Chemie Adlershof

3° Gruppo A
Kopenicker SC

Perdente 1° Semifinale

SSV Képenick-Oberspree

Vincitore 1° Semifinale

GW Baumschulenweg

2° Gruppo B

GW Baumschulenweg

1° Gruppo B
1. FC Union Berlin

5° Gruppo B
VSG Rahnsdorf

4° Gruppo B

Friedrichshagener SV

3° Gruppo B
Adlershofer BC

Perdente 2° Semifinale

Griinauer BC

Vincitore 2° Semifinale

1. FC Union Berlin

Girone finale

1.

1. FC Union Berlin

GW Baumschulenweg

SSV Kopenick-Oberspree

Griinauer BC

Kdpenicker SC

Adlershofer BC

Friedrichshagener SV

Chemie Adlershof

SV Schmockwitz-Eichwald

=

VSG Rahnsdorf

Con passione di torneo.it
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